
Poptávka 

ZÁZNAMOVÁ / ZOBRAZOVACÍ
JEDNOTKA
ORL0000250 
DVR - Multiview 128 GB

4 x PAL / NTSC kamerové vstupy
1x výstup monitoru Orlaco PAL / NTSC
9-30 VDC
IP68
-40 ° C až + 85 ° C

POPIS PRODUKTU
"Heavy Duty" multiview jednotka z hliníku, která zaznamenává až na čtyřech kanálech. Záznam je uložen na kartu SD (SecureDigital) s automatickým
značením data a času.Rozložení obrazu a počet kamer zobrazených na monitoru lze volně určit v softwaru prostřednictvím monitoru Orlaco. Kromě toho lze
k různým video kanálům přidat různá rozvržení, která lze poté automaticky přepínat
když se vozidlo pohybuje vpřed nebo vzad. Přepínání kanálů lze také zvolit ručně nebo postupně.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Formát obrazu NTSC




	ZÁZNAMOVÁ / ZOBRAZOVACÍ JEDNOTKA
	ORL0000250  DVR - Multiview 128 GB
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



